ITporokon 3aceaanyst XKOPU MyHUIMIIATBHOTO 3Tala BCEPOCCUICKOM OTMMITHAIBI ITKOILHUKOBIIOMATEMATHKE 8 Ki1ace

ot 30 Hos6ps 2015 rox
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HoHckoi

Esrenmii

Jmurpuesuy

10.02.200
2

OenepaneHoe
TOCynapCcTBEHHOE
Ka3eHHO®
obueodpazoBaTenbHOE
yupexaerue "Cpeanas
obmeobpasoBarebHas
uikona Nel40"

M8-
03

18

43

YYaCTHHK

Myxamensamue

B

Pumar

[Tadxarosu
Y

24.04.200
1

aa

MyHuImnansHoe
OrOmKETHOE
obmeoOpazosarensHoe
YUPEKICHUE CPEIHAA
obmeobpasoBareTbHas
mKojma Ne2 cenbekoro
nocenenus "Ceo
Xypba"
KoMcoMoIbCcKoro

M8-
06

13

37

YHYACTHHK




MYHHULIHIIATEHOTO
paiioHa

Hypaxynos

Huxwra

MaxcuMoBHuY

15.09.200
1

aa

MyHurmnansHoe
O10KETHOE
001meo0pazoBaTebHOE
VUPEKIACHHE CPETHAS
o0meobpasoBaTenbHas
mrona Ne? cembckoro
nocenenua "Ceno
Xypba"
Komcomonsckoro
MYHHLIATATBHOTO
parioHa

M8-
05

12

34

Y4aCTHHK

Kosanesmu

Junana

PomaHoBHA

30.01.200
1

Ja

MyHuImnansHoe
OromxeTHOE

obuieobpasoBarenbHoe
YUPEXICHUE CPETHAL
obmeobpasoBarenbHas
mKona CHeKHEHCKOTO
CEITBCKOTO TTOCETeHUS
KomcomMonsckoro
MYHHULHTIATEHOTO
patioHa

M8-
04

11

31

VUACTHHK

IMukyHA

Buxropu

AnnpeesHa

03.11.200
1

Aa

MyHsuimnansHoe
OrOKETHO®

obueobpasoBarenbHoe
YUPEAKICHHE CPeaHSA
obimeodpazoBarenbHas
mxkona Ne 2
CENIBCKOTO TIOCETIEHUS
"Ceno ITusaus"
Komcomonsckoro
MYHHLIMITAIBHOTO
patioHa

M8-
07

10

29

YYACTHHK




6 Bycrirvna

Hapss

Esrensesna

09.06.200
1

Aa

MyHHUIMIIATEHOE
OrouKEeTHOE

YUPEKISHHE CPEIHAA

KoMmcoMmomsckoro
MYHULMITATBHOTO
paiioHa

00me00pasoBaTeTbHOE

obmeoOpasoBarenbHas
mkona CHe:KHEHCKOT O
CENBCKOTO MOCETIeHUS

M8-
01

23

YYACTHHK

7 Hsanosa

JroGoBs

Cepreesna

29.08.200
1

na

MysurnansHOe
OromKeTHOS

YUPEKICHHE CPEITHAT

IIKOJIA CEMBCKOTO
nocenenus "Tlocémox
Momnonéxusii"
Komcomomscroro
MYHULMITATBHOTO
pationa

001e00pa3oBaTENLHOE

obmieodpasoBarenbHas

MS8-
02

17

YHACTHHUK
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